



امام خامنه ای (مدظله):

در هر دوره‌ای حضور بسیج، زنده بودن انقلاب را نشان می‌دهد، نشان می‌دهد انقلاب زنده است، به کوری چشم آن‌هایی که از کلمه انقلاب وحشت میکنند، ناراحت میشوند؛ دوست ندارند اسم انقلاب آورده بشود؛ از انقلاب‌برازی می‌کنند، برآنت می‌کنند

هفته‌نامه‌ی فرهنگی . سیاسی استان کرمان
دو شنبه ۷ آذر ماه ۱۴۰۱
۳ جمادی الاولی ۱۴۴۴ - ۲۸ نوامبر ۲۰۲۲
سال چهاردهم - شماره ۵۵۲
۸ صفحه قیمت : ۲۰۰۰ تومان



۱۰۰۰۱۰۰۰۵۵۸۸ www.sepehrbrd.ir



پیامبر اکرم (صلی الله علیه وآله) در مورد فرزندان حضرت فاطمه (علیها السلام) می‌فرماید: فرزندان فاطمه (حسن، حسین، زینب، و ام کلثوم)، که من ولی و سرپرست نسبی آنها هستم، از طینت و خمیره ذات من آفریده شده‌اند، وای بر آن کسان که فضل و بزرگواری ایشان را تکذیب کند و هر که آنها را دوست بدارد، خدا او را دوست می‌دارد، و هر که با آنها دشمن باشد، خدا او را دشمن دارد. « شرف المصطفی، ج۵، ص ۳۳۴»

اجتماع دانشجویان کرمان در جوار مرقد مطهر شهید سلیمانی



اجتماع بزرگ دانشجویان انقلابی کرمان در محل گلزار شهدای کرمان و در جوار مرقد مطهر شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی سیدالشهدای جبهه مقاومت برگزار شد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم از کرمان، اجتماع بزرگ دانشجویان انقلابی کرمان و با حضور محمدمهدی فدakar استاندار کرمان و سردار محمدعلی نظری فرمانده سپاه ثارالله استان کرمان در محل گلزار شهدای کرمان و در جوار مرقد مطهر شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی سیدالشهدای جبهه مقاومت به مناسبت هفته بسیج برگزار شد و در این آیین ۳ هزار دانشجوی بسیجی کرمان با آرمان‌های انقلاب اسلامی و شهدای بی‌بیت دوباره کردند. محمدمهدی فدakar استاندار کرمان در این مراسم با گرمیادداشت یاد و خاطره شهدا و هفته بسیج، اظهار داشت: هر چه در کشور داریم مدیون خون شهدا است و باید قدردان آنها باشیم.

وی با بیان اینکه همان گونه که مقام معظم رهبری فرمودند توقع از جوان؛ تهذیب و تحصیل و ورزش است، گفت: امروز جامعه به شدت به متخصص متعهد نیازمند است و از این رو برتری باید در حوزه علمی باشد. استاندار کرمان با اشاره به اینکه در هر حوزه‌ای که توسعه شکل گرفته، نقش دانشجویان پای کار انقلابی مشهود است، افزود: در هر حوزه‌ای که پیشرفت داشتیم این نقش دانشجویان انقلابی بوده که موثر واقع شده است.

وی با بیان اینکه در بیان آرمان‌ها و دفاع از انقلاب نباید کوتاهی کرد، ادامه داد: باتوجه به شرایط کنونی کشور، باید محکم پای انقلاب بایستیم و ابایی از نمادهای دینی نداشته باشیم.

فدakar با اشاره به اینکه نباید کوتاهی کرد در حالی که دشمن به شدت کم است، گفت: گاهی کوتاهی و غفلت کرده و برخی موارد را جدی نمی‌گیریم اما دشمن از این کوتاهی‌ها سوءاستفاده می‌کند و با تعداد کم اما شانتاژ رسانه‌ای می‌کند.

وی با بیان اینکه نباید در بیان آرمان‌ها، عمل به وظایف دینی و دفاع از انقلاب اسلامی کوتاهی کنیم، افزود: دشمن از کوتاهی ما بهره‌برداری کرده و کارش را پیش می‌برد.

سردار محمدعلی نظری فرمانده سپاه ثارالله استان کرمان نیز در این مراسم با اشاره به اقدامات انجام شده در هفته، اظهار داشت: سعی کردیم در این هفته برنامه‌ها را به سمت امید آفرینی، خدمات‌رسانی و جهاد تبیین ببریم. وی با بیان اینکه در این ایام که درگیر روایت‌های غلط دشمن هستیم و شما دانشجویان با بصیرت شناسی و کار تبیینی در میدان حضور یافتید، گفت: در دو ماه اخیر که درگیر سیاه‌نمایی، روایت‌های غلط و وارونه دشمن بودیم، بسیجیان میدان را خوب شناختند.

فرمانده سپاه ثارالله استان کرمان با اشاره به حضور به موقع بسیجیان در میدان، بیان کرد: بسیجیان با بصیرت و دشمن شناسی خود کار تبیینی و حضور در میدان را انجام دادند.

به گزارش تسنیم، اجتماع بزرگ دانشجویان انقلابی کرمان که با حضور دانشجویان دانشگاه‌های استان کرمان برگزار شد با برنامه‌های فرهنگی و مذهبی همراه بود و در پایان بیانیته سه زبانه دانشجویان بسیجی قرائت شد.



بیانات مقام معظم رهبری در دیدار جمعی از بسیجیان کشور :

مشکل ما را با آمریکا فقط باج دادن دائم حل می‌کند/ بچه‌های تیم ملی چشم ما را روشن کردند

صفحه ۸

تدوین سند چشم انداز ۱۴۱۰ گل گهر

صفحه ۸

اجتماع بزرگ بسیجیان در محل حسینیه ثارالله بردسیر

شرایط عمومی مزایده فروش زمین مرحله دوم

شهرداری بردسیر در نظر دارد تعدادی از زمین های با کاربری مسکونی و تجاری در نقاط مختلف خود را طبق مجوز ۲/۱۵۳ مورخه ۱۴۰۱/۵/۴ شورای اسلامی شهر بردسیر از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده، با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت www.setadiran.ir به صورت الکترونیکی به فروش برساند

۱_ مهلت دریافت اسناد شرکت در مزایده تا روز شنبه تاریخ ۱۴۰۱/۹/۱۹ تا ساعت ۱۴

۲_ مهلت ارسال پیشنهاد قیمت تا ساعت ۱۴ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۹/۲۸ می باشد

۳_ تاریخ بازگشایی پاکات روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۹/۲۹ می باشد

۴_ تاریخ اعلام به برنده روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۹/۳۰ می باشد

جهت کسب اطلاعات بیشتر با مراجعه به سامانه ستاد ایران یا مراجعه حضوری به واحد املاک شهرداری بردسیر مراجعه فرمایید.

روابط عمومی شهرداری بردسیر



مسدود شدن مسیر داخل دودکش به وسیله مصالح ساختمانی و یا مسدود شدن کلاهک ها ، عملکرد دودکش را مختل کرده و باعث خفگی می شود.

علت :

زیرا در این صورت محصولات حاصل از احتراق از دودکش خارج نمی شود و در داخل خانه منتشر شده و موجب حادثه می گردد.

پایگاه الکترونیکی: www.nigc-kerman.ir . پست الکترونیکی: info@nigc-kerman.ir . تلفن : ۲۱۲۲۶۰۰۰ فاکس : ۳۳۲۲۹۶۶۱

پیامک : ۱۰۰۰۳۴۱۱۹۴ . تلفن کویا : ۳۲۵۲۹۴۱۸ . روابط عمومی : ۳۳۲۲۹۶۸۵

بازدید دکتر زاهدی از مرکز آموزش عالی کشاورزی بردسیر



بازدید نماینده مردم فهیم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی، رییس دانشگاه شهید باهنر به همراه امام جمعه بردسیر و سایر مسئولین شهرستان، از مرکز آموزش عالی کشاورزی بردسیر

حجت الاسلام کرمانی، با توجه به ظرفیت ها و پتانسیل های موجود در شهرستان بردسیر در حوزه کشاورزی و صنعت، افق روشنی در چشم انداز آینده دانشکده کشاورزی بردسیر و مراکز آموزش عالی شهرستان، پیش بینی می شود. لذا مطالبه ما از مسئولین استان و دانشگاه شهید باهنر کرمان این است که، بیش تر از پیش در زمینه راه اندازی شرکت های دانش بنیان و فناوری، و همچنین ایجاد پژوهشکده های متناسب با نیاز منطقه، دانشکده کشاورزی بردسیر را مورد حمایت قرار دهند.

لازم به ذکر است در پایان این دیدار و گفتگو، از همکاری های حجت الاسلام کرمانی در خصوص وحدت میان حوزه دانشگاهیان و حمایت های وی از آموزش عالی شهرستان، با اهداء لوح یادبود، تقدیر و تشکر شد

دیدار شهردار بردسیر با رئیس سازمان شهرداری های کشور



به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر بردسیر، دیدار و حضور شهردار بردسیر مهندس رضا شاه حیدری پور در محل سازمان شهرداریها و دهیاریهای کشور در خصوص بررسی مسائل و مشکلات شهرداری با حضور معاون محترم عمرانی وزیر کشور و رئیس سازمان شهرداریها و دهیاریها و حسن پور نماینده شریف مردم بردسیر و سیرجان در مجلس شورای اسلامی انجام شد. در این جلسه جمله تامین ماشین آلات عمرانی، پسماند، تجهیزات آتش نشانی، ماشین آلات حمل و نقل عمومی، تامین قیر رایگان شهرداریها، تسهیلات و... مورد بررسی و پیگیری قرار گرفت.

خانه یاری گران زندگی شهرستان بردسیر افتتاح شد



به گزارش کارشناسی روابط عمومی آموزش و پرورش شهرستان بردسیر، رضا پرتونیا مدیر آموزش و پرورش شهرستان بردسیر در مراسم افتتاحیه گفت: با توجه به اینکه بیش از ۲۶ ماه، آموزش مدارس به صورت مجازی بود دانش آموزان در این چند ماه در معرض انواع ناهنجاری های اجتماعی قرار گرفته و دچار مشکلات بسیاری از جمله اعتیاد به مواد مخدر، شدند.

وی در ادامه افتتاح خانه یاری گران زندگی را امری نیک خواند و افزود: در صورت بروز مشکلات و آسیب های اجتماعی در بین دانش آموزان باید این موضوعات ریشه یابی تا بتوان بهترین راهکارهایی برای پیشگیری از آسیب های اجتماعی برای آنها در نظر گرفت.

خبرهای فرمانداری بردسیر تشکیل جلسه کمیسیون پیشگیری از سرقت و مبارزه با قاچاق کالا



وفایی فرماندار بردسیر در جلسه کمیسیون پیشگیری از سرقت بر مساله قاچاق سوخت و چوب تاکید ویژه کرد

به گزارش روابط عمومی فرمانداری در جلسه کمیسیون پیشگیری از سرقت و مبارزه با قاچاق کالا و ارز به ریاست مهندس وفایی مطرح گردید:

پیگیری موارد مربوط به معضل قاچاق سوخت در شهرستان و همکاری ادارات بالاخص جهاد کشاورزی با نیروی انتظامی جلسه توجیهی با بهره و برداران و کشاورزان جهت جلوگیری قاچاق سوخت

همکاری منابع طبیعی با نیروی انتظامی در بحث قاچاق چوب

تاکید بر مراقبت و همکاری ادارات و دستگاههای اجرایی در راستای پیشگیری از سرقت

تامین آب ساخت و ساز طرح اقدام ملی در شهر بردسیر

حوزه وفایی فرماندار بردسیر جهت رفع مشکلات طرح اقدام ملی مسکن در شهر بردسیر دستورات لازم را صادر نمود

به گزارش روابط عمومی فرمانداری بردسیر جلسه شورای مسکن به ریاست حمزه وفایی و با حضور اعضا در سالن اجتماعات فرمانداری در خصوص رفع مشکلات طرح اقدام ملی مسکن در شهر بردسیر برگزار شد

آماده باش کامل ادارات عملیاتی در فصل سرما

فرماندار بردسیر با اشاره به فرارسیدن فصل سرما، بروود هوا و بارش باران و برف در فصل زمستان از روسای دستگاههای اجرایی عملیاتی خواست ضمن آمادگی کامل کلیه تجهیزات و وسایل نقلیه را بررسی و مشکلات آنها را برطرف نمایند

به گزارش روابط عمومی فرمانداری بردسیر جلسه مدیریت بحران به ریاست حمزه وفایی سرپرست فرمانداری و با حضور اعضا در سالن اجتماعات فرمانداری تشکیل شد

سرپرست فرمانداری با اشاره به فرارسیدن فصل سرما، بروود هوا و بارش باران و برف در فصل زمستان از روسای دستگاههای اجرایی عملیاتی خواست ضمن آمادگی کامل کلیه تجهیزات و وسایل نقلیه را بررسی و مشکلات آنها را برطرف نمایند وی همچنین خواست نقاط کوهستانی و دامنه های پر فرگیر را شناسایی و سریعا اعلام نمایند تا قبل از شروع بارندگی نسبت به رفع مشکل آنها اقدام گردد

رییس مرکز بهداشت نیز با اعلام اینکه تمامی تماس های ۱۱۵ شهرستان در استان پاسخ داده میشود از همشهریان خواست در هنگام تماس با اورژانس ۱۱۵ آدرس محل خود را به صورت کامل و واضح اعلام نمایند

جلسه شورای توسعه و حمایت از سمن ها تشکیل شد

در جلسه حمایت از تشکل های مردم نهاد تاسیس یک سمن مورد ارزیابی قرار گرفت

به گزارش روابط عمومی فرمانداری بردسیر جلسه شورای توسعه و حمایت از تشکل مردم نهاد با موضوع بررسی سمن های در حال تاسیس به ریاست حمزه وفایی سرپرست فرمانداری تشکیل شد

نصب سرعتگاه و چراغ چشمک زن در نقاط حادثه خیز

معاون عمرانی فرمانداری در جلسه شورای ترافیک مواردی در خصوص احداث پروژه سه راه کشاورز مطرح نمود

به گزارش روابط عمومی فرمانداری بردسیر جلسه شورای ترافیک شهرستان به ریاست مهندس جهانشاهی معاون عمرانی و با حضور اعضا در سالن اجتماعات فرمانداری تشکیل شد

معاون عمرانی فرمانداری ضمن تقدیر از حضور اعضا مواردی در خصوص احداث پروژه سه راه کشاورز مطرح نمود وی همچنین بیان کرد با شناسایی نقاط حادثه خیز نسبت به نصب سرعتگاه، چراغ چشمک زن اقدامات توسط دستگاههای ذیربط صورت پذیرد در ادامه نیز نصب برج نوری در محور بهرامجرد نگار مورد ارزیابی قرار گرفت

بازدید امام جمعه، فرماندار، فرمانده انتظامی و تنی چند از مسوولان این شهرستان بردسیر از محل اجرای پروژه های گهرزمین

در هفته جاری مسوولین شهرستان بردسیر از جمله امام جمعه، فرماندار، فرمانده انتظامی و تنی چند از مسوولان این شهرستان از محل اجرای پروژه های گهرزمین بازدید کردند.

محمد گلبن در ابتدای این بازدید از روند و مراحل اجرای طرح های توسعه گهرزمین از جمله: تولید آهن اسفنجی، ذوب، نورد و سایر زیرساخت های لازم (تامین برق، آب، گاز و...) در بردسیر ارائه نمود.

در ادامه، امام جمعه بردسیر ضمن تقدیر از اقدامات گهرزمین عنوان کرد: خوشبختانه اکثر شاغلین این پروژه ها از بومیان شهرستان خواهند بود که این مهم بسی جای خرسندی دارد. در واقع عزم گهرزمین در اشتغالزایی پایدار ستودنی است.

وی در ادامه بر لزوم همکاری هرچه بیشتر مسوولین شهرستان در راستای تحقق و به ثمر نشستن این پروژه ها تاکید نمود.

فرماندار بردسیر نیز ضمن تشکر از مدیرعامل و هیات مدیره گهرزمین و همچنین تیم اجرایی این پروژه ها، عنوان کرد: خوشبختانه با اجرای این طرح ها، شاهد اشتغالزایی وسیعی در سطح منطقه هستیم که در حدود ۵۰۰۰ نفر به طور مستقیم و ۱۸ هزار نفر به طور غیر مستقیم مشغول به کار خواهند شد.



توسعه صنعت در گهرزمین به اشتغالزایی پایدار خواهد رسید

نقش آفرینی فعال در آینده صنعت فولاد کشور از طریق بهره برداری پایدار و ارزش افزا از بزرگترین معدن سنگ آهن خاورمیانه با تولید سالانه ۱۰ میلیون تن کنسانتره سنگ آهن و ۱۰ میلیون تن گندله از جمله اهداف مدنظر چشم انداز شرکت سنگ آهن گهرزمین محسوب می شود.

به گزارش «اقتصاد ملت» معدن سنگ آهن گهرزمین دارای ذخیره زمین شناسی بالغ بر ۶۴۰ میلیون تن است که بر اساس طراحی های صورت گرفته حدود یک سوم از ذخیره مذکور به صورت روباز و بقیه از طریق استخراج زیرزمینی استحصال می شود. با برنامه ریزی های صورت گرفته سالیانه ۱۵ میلیون تن سنگ آهن و ۶۰ میلیون تن باطله و آبرفت با نسبت پائله برداری ۴ به ۱ از این معدن استخراج می شود. شرکت سنگ آهن گهرزمین به منظور بهره برداری از بزرگترین معدن سنگ آهن خاورمیانه و تبدیل منابع طبیعی به محصولات با ارزش افزوده با بهره گیری از علم و تکنولوژی روز و با هدف تامین نیازهای زنجیره فولاد و از همه مهمتر افزایش نرخ اشتغال و رشد درآمد ملی؛ طی سال های فعالیت خود اقدامات قابل توجه و چشمگیری را انجام داده است. با توجه به موقعیت جانمایی معدن سنگ آهن گهرزمین در منطقه سیرجان و وجود نیروی انسانی فراوان و جوان در این منطقه؛ از شرکت های معدنی، تولیدی و صنعتی حاضر در منطقه انتظار می رود که در ایجاد و حفظ اشتغال موجود اقدامات متعدد و متنوعی داشته باشند.

در همین راستا توجه به نیروی های بومی و نگاه ویژه به چگونگی وضعیت معیشت نیروی انسانی؛ هنری است که شرکت گهرزمین در این عرصه از خود به نمایش گذاشته است.

در نقطه ای که معدن همچون قلب تپنده در حال فعالیت است و تولید همچون خون در رگها دائما در حال جوشش و جریان است؛ نیروی انسانی و اشتغال مولد تکمیل کننده راه است.

در همین راستا و در هفته ای که گذشت تعدادی از مسوولان شهرستان بردسیر طی بازدید از پروژه های شرکت سنگ آهن گهرزمین؛ عزم این شرکت در اشتغالزایی پایدار را ستودنی دانستند.

نقش صنعت در آغاز و تداوم رشد اقتصادی در جهان

صنعت نقش به سزایی در آغاز و تداوم رشد اقتصادی در جهان داشته است. بسیاری از کشورها، تحقق رشد و توسعه پایدار را در سایه صنعتی شدن می بینند. ایران نیز یکی از این کشورها است. علی رغم اینکه سال های متمادی از اولین تلاش های ایران برای دستیابی به صنعت مدرن می گذرد و سرمایه گذاری فراوانی از محل درآمدهای نفتی، پس اندازهای بخش خصوصی و یا استقراض خارجی، در این مسیر انجام شده، اما هنوز کشور به جایگاه قابل قبولی در صنعت دست نیافته است. برای برنامه ریزی به منظور توسعه صنعتی باید تنگناهای اساسی در این بخش شناخته شود. این شناخت بدون داشتن تصویری واقعی از عملکرد بخش صنعت امکان پذیر نیست.

خطبه های نماز جمعه

حجت الاسلام والمسلمین کرمانی امام جمعه ی بردسیر:

بسیج یک پدیده منحصر به فرد از تشکیل و تجمیع نیروهای ایمانی از بطن جامعه است



حجت الاسلام علی اکبر کرمانی امام جمعه بردسیر در خطبه های نماز جمعه این هفته با قرائت فرآزی از دعای مکارم اخلاق امام سجاد علیه السلام گفت: رضایت خداوند متعال را مقدم بر رضایت خلق خدا دانست و گفت: رضایت مردم نقطه مقابل رضایت خداوند است و در قرآن از کسانی که در حوزه های مختلف به دنبال خشنودی پروردگار هستند تمجید شده است.

وی یادآور روایاتی از ائمه معصومین (علیهم السلام) اهمیت کسب رضایت خداوند را در کلام حضرت علی (علیه السلام) اینگونه بیان نمود: بدبخت ترین مردم کسی است که دینش را برای رضایت مردم بفروشد و افزود در اغتشاشات اخیر، مشاهده کردیم آشوبگران برای رضایت دشمن، دست به اقداماتی زدند که قطعا رضایت خداوند در آن نیست.

خطیب جمعه بردسیر با اشاره به ۷ آذر ماه روز تبلور ایثار و جان فشانی های پرسنل قهرمان و جان بر کف نیروی دریایی در برقراری ثبات و امنیت در آب های نیلگون خلیج فارس و دریای عمان، علت نامگذاری این روز را تحت عنوان روز نیروی دریایی توسط امام راحل، شهادت دریادلان ناوچه ی پیکان در عملیات مروارید در خلیج فارس عنوان کرد و گفت: رشادت و بزرگواری این دلاوران برای همیشه در تاریخ انقلاب ماندگار خواهد بود.

امام جمعه بردسیر با در پیش رو بودن سالروز ولادت عقیده بنی هاشم حضرت زینب (س) علیه السلام (و روز پرستار آن حضرت را اسوه صبر و بصیرت نامید و گفت: اگر حضرت زینب اهل صبر و اهل بصیرت نبود پیام عاشورا و انقلاب عاشورا هرگز به ماندگاری در تاریخ دست پیدا نمی کرد

حجت الاسلام کرمانی در اشاره به روز مجلس و شهادت آیت الله مدرس، ایشان را یک روحانی به تمام معنا روحانی و نماینده ای تمام و کمال برای مجلس وقت معرفی نمود و در همین راستا، افزود: از مجلس و قوای سه گانه ای که انقلابی هستند، انتظار می رود به دور از مسائل سیاسی و جناحی رسیدگی بیشتر به مطالبات مردم و مبارزه با بی عدالتی اجتماعی، فساد اقتصادی، پرداختن به مسائل اساسی و نیازهای مردم را در دستور کار خود قرار دهند

وی با اشاره به هفته بسیج و سالروز تشکیل بسیج مستضعفین، گفت: بسیج یک پدیده منحصر به فرد از تشکیل و تجمیع نیروهای ایمانی از بطن جامعه برای تحقق ارزش های اسلامی است.

وی تصریح کرد، کامل ترین تعریف از بسیج در کلام حضرت امام کنگدانه شده است که می فرماید: بسیج لشکر مخلص خداست.

وی در تشریح جمله امام قید لشکر را نماد نیروی انبوه قید مخلص را نماد عالی ترین فضائل انسانی و با وجود کمیت و کیفیت، مسیر حرکت را، حرکت به سمت تحقق اهداف ارزش ها و اراده الهی بیان کرد و گفت: رویکرد فعالیت بسیج تنها در عرصه نظامی نیست بلکه در همه عرصه های فرهنگی، اخلاقی،... ظهور دارد و کار فرهنگی بسیج، تعلیم و تربیت می باشد که نمود آن در شکل گیری شجره طیبه حلقه های صالحین متجلی شده است.

خطیب جمعه بردسیر با تاکید بر جنگ ترکیبی که دشمنان اسلام با تمام قوا بر علیه جمهوری اسلامی ایران به راه انداخته اند، بهترین عامل و اساسی ترین اصل شکستن تهاجم ترکیبی دشمن را در همراه سازی مردم با حاکمیت و جلب رضایت مردم دانست و اظهار داشت: تاکید امامین انقلاب هم بر این امر بوده که ما با مردم همه چی داریم و بدون مردم چیزی نخواهیم داشت، بدین سبب افزایش رضایت مردم و سرمایه های اجتماعی است که منجر به تولید قدرت ملی خواهد شد

حجت الاسلام کرمانی با بیان اهتمام جدی مقام معظم رهبری بر مقاوم سازی اقتصاد مقاومتی، اقدامات صورت گرفته در این خصوص را ضعیف تلقی نمود و خواستار پیگیری بیشتر مسوولان در جهت رفع و کاهش مشکلات معیشتی مردم شد

امام جمعه بردسیر همچنین در راستای تاکید مقام معظم رهبری بر جهاد تبیین، اطلاع رسانی مستمر از فعالیت های انجام شده توسط نهادهای ذیربط و شفاف سازی را دو عنصر مهم از تبیین بیان کرد و خاطر نشان کرد: رمز ایستادگی در مقابل دشمن، جهاد تبیین، وحدت و همدلی ملی و پرهیز از هرگونه نفاق و تفرقه است.

حجت الاسلام کرمانی در ادامه اشاره ای هم به گلایه های مطرح شده بر علیه بازیکنان تیم ملی فوتبال کرد و گفت: متأسفانه فشار جنگ رسانه ای باعث سیاسی شدن بازیهای ملی در جام جهانی شده است، اما تیم ملی فوتبال ایران شجاعانه در مقابل همه حمله ها ایستادگی کرده است و اکنون وقت بازی در میدان دشمن نیست و وظیفه هر ایرانی این است که با تمام توان سربازان و نمایندگان ایران در جام جهانی را حمایت کنیم.

وی در پایان از حضور مردم و مسوولان به ویژه بسیجیان و اقشار مردم در قالب حلقه های صالحین و همچنین فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه بردسیر در نماز جمعه قدر دانی کرد

بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار جمعی از بسیجیان کشور :

مشکل ما را با آمریکا فقط باج دادن دائم حل می کند / بچه‌های تیم ملی چشم ما را روشن کردند



اسلامی را، باید رفت کشورهای دوروبر را، آنجایی که عمق راهبردی ایران هست، اینها را بایستی اول فلج کرد.

*** شخصیت‌های برجسته سیاسی آمریکایی، این توطئه را افشا کردند: شش کشور هست که قبل از ایران بایستی حکومت‌های این شش کشور را ما ساقط کنیم، تسلط بر اینها پیدا کنیم، این شش کشور که ساقط شدند، ایران ضعیف میشود، آنوقت میشود به ایران حمله کرد. این شش کشور: یکی اش عراق بود.

سوریه بخاطر اینکه از زمان حافظ‌اسد، از اول جنگ، سوریه در کنار ما بود. پس دولت سوریه هم باید ساقط بشود.

سوم لبنان؛ لبنان چرا؟ بخاطر اینکه در آنجا پایگاه‌های مستحکم انقلابی، یعنی حزب الله و حزب امل، آنجا هستند، طرفدار ایرانند.

چهارم، لیبی در شمال آفریقا. برای اینکه می‌دانستند لیبی در یک مواردی پشتیبانی‌هایی از ما کرده، پشتیبانی‌های نظامی از ما کرده بود، در زبان هم از طرف ما حمایت میکرد.

پنجم، سودان. سودان هم دلایل خاصی داشت، روشن بود. سران‌ش با ما رفت‌وآمد داشتند می‌آمدند، می‌رفتند، در دوره‌های مختلف. بعد از اینکه آنجا انقلاب شده بود و پیروزی به دست آورده بودند، با ما ارتباط داشتند. بعد هم سومالی، آن هم به یک دلیل دیگری.

*** این شش تا کشور بایستی تضعیف می‌شدند، از بین می‌رفتند، حکومت‌هایش ساقط می‌شدند، در واقع عمق راهبردی ایران به نظر آنها این شش تا کشور بود اینها بایستی در اختیار آمریکا و استعمار قرار می‌گرفتند، بعد می‌آمدند سراغ ایران.

*** اما ایران چکار کرد؟ جمهوری اسلامی در شمال آفریقا مطلقاً ورود پیدا نکرد، نه در لیبی، نه در سودان نه در سومالی، نخواستیم وارد بشیم و وارد نشدیم، اما در این سه کشور، یعنی کشور عراق و کشور سوریه و کشور لبنان، سیاست ایران کار کرد پیدا کرد، حضور نظامی به آن صورت نداشتیم، اما آنجا کار انجام گرفت.

*** نتیجه‌ی این کار چه شد؟ شکست آمریکا در این سه کشور. اینها میخواستند اختیار عراق را در دست بگیرند، نشد؛ اینها میخواستند حکومت سوریه را ساقط کنند، نشد؛ اینها میخواستند حزب‌الله و امل را در لبنان از بین ببرند، نشد، نتوانستند.

*** این نقشه‌ای بود که آمریکایی‌ها با چند میلیارد دلار پول و هزاران ساعت کار فکری کشیده بودند، برای اینکه بتوانند به ایران لطمه بزنند، این نقشه‌ی اینها، توطئه‌ی اینها خنثی شد، با نیروی عظیم و کارآمد جمهوری اسلامی که منظر و پرچم این نیروی عظیم شخصی بود به نام حاج قاسم سلیمانی. حالا معلوم میشود که چرا اسم حاج قاسم سلیمانی برای ملت ایران این قدر محبوب است، برای دشمنان ایران این قدر مغضوب است.

روایت تاریخی رهبر انقلاب از استعمارگری اروپا و آمریکا در غرب آسیا

*** استعمار غرب نسبت به منطقه‌ی غرب آسیا، یک رویکردی دارد. این منطقه‌ای که خودشان اسمش را می‌گذارند «خاورمیانه»، بعد از دو جنگ جهانی استعمار غربی، اول اروپا بعد هم آمریکا، نسبت به این منطقه یک توجه خاص، رویکرد خاصی را به وجود آوردند چرا؟ چون منطقه منطقه‌ی مهمی است. مهم‌ترین عامل حرکت چرخ‌های صنعتی دنیای غرب به عامل نفت وابسته است. مرکز عمده‌ی نفت در دنیا در این جاست، منطقه‌ی غرب آسیا منطقه‌ی ارتباط شرق و غرب است.

*** رژیم غاصب صهیونیستی را به عنوان پایگاه غرب، اول پایگاه اروپا بعد هم پایگاه آمریکا قرار دادند برای اینکه بتوانند مسلط به این منطقه باشند. کشورها را به جان هم بیندازند، جنگ درست کنند، تحمیل کنند، توسعه بدهند، غارت رویند؛ اصلاً رژیم صهیونیستی را برای این به وجود آوردند. *** در این منطقه غرب آسیا هم یک نقطه هست که از همه مهمتر است و آن ایران است؛ ایران از همه مهمتر است؛ بخاطر اینکه هم ثروتش بیشتر از همه‌ی این کشورهاست؛ نفت، گاز، معادن طبیعی؛ هم نقطه‌ی وقوع این کشور، حساس‌ترین نقطه است، چهارراه است، چهارراه شرق و غرب.

*** روی ایران بیشتر از همه حساس بودند. لذا روی ایران سرمایه‌گذاری کردند. اول انگلیس‌ها آمدند هر چه توانستند نفوذ پیدا کردند، وارد شدند، تشکیلات درست کردند. بعد هم آمریکایی‌ها آمدند، آمریکایی‌ها هم اولی که آمدند با عنوان کمک آمدند. بعد کم کم جای پیشان را محکم کردند، دیگران را کنار زدند یا تضعیف کردند، خودشان مسلط شدند بر ایران. روی کشورهای دیگر خاورمیانه هم همین جور، هر کدام به یک نحوی.

*** این وضع کشور و منطقه قبل از انقلاب است. انقلاب اسلامی در ایران ناگهان همه‌ی چرت‌های اینها را پاره کرد. یک حادثه‌ای پیش آمد، یک ضربه‌ی مهلکی به این سیاست استعماری، انقلاب وارد کرد، اینها گیج شدند. رئیس‌جمهور آمریکا آمده بود ایران و می‌گفت ایران جزیره‌ی امن است. هشت نه ماه بعدش انقلاب شد، همین جزیره امن، اینجور اینا غافلگیر شدند، اینجور انقلاب ناگهان در مقابل اینها ظاهر شد و اینها را با ترس و تردید و خوف به کنج انزوا رانند. انقلاب شد یک سد مستحکم، اینها را بیرون کرد، عوامل‌شان یک عده‌ای خودشان فرار کردند، یک عده‌ای بیرون شدند، یک عده‌ای اعدام شدند، یک سدی در مقابل حضور آمریکا و حضور غرب به طور کلی در منطقه ایجاد کرد.

پاسخ رهبر انقلاب به برخی ادعاها:

*** «می‌گویند «صدای ملت را بشنوید»، صدای رعدآسای ملت در ۱۳ آبان امسال بلند شد، شنیدید؟ شما بشنوید صدای ملت را! مگر از تشییع شهید سلیمانی چقدر گذشت؟ آن جمعیت عظیم صدای ایران بود، آن تشییع جنازه ده میلیون، یا شاید به یک معنا بیش از ده میلیون، این صدای ملت ایران بود. *** امروز تشییع جنازه شهدا صدای ملت ایران است، یک شهید در اصفهان، در شیراز، در مشهد، در کرج در هر جای دیگر شهید میشود، خیال جمعیت مردم راه می‌فتند، شعار می‌دهند علیه تروریست، علیه اغتشاشگر، صدای ملت این است، شما چرا نمی‌شنوید صدای ملت را؟

شعر ولادت حضرت زینب

خوب است که از زینب کبری بنویسم
از حضرت صدیقه صغری بنویسم
تانقش ببندد به دلم نام عقیده
از آمدن دخترت زهرابنویسم
از حال و هوای قدم تازه رسیده
از پشت در و جمع گداهابنویسم
با کسب اجازه بنویسم خودت زهرا
یا روی زمین شاخه طوبی بنویسم
وقتی شده چون فاطمه سر تا قدم او
شاید بشود ام ابیها بنویسم
تنه‌انه فقط چشم مدینه شده روشن
از روشنی چشم دو دنیا بنویسم
من منتظرم حضرت جبریل بیاید
یک اسم پر از عطر و مُسما بنویسم
جبریل کنار پرنداقه رسیده
بایدملکی محو تماشا بنویسم
حالا که رسیده به علی مژده مولود
بگذار که من زینت بابا بنویسم
بانو به خداز بر قدم‌های تو جنت
دستان تورا عرش مُعلی بنویسم
وقتی که به لب‌های حسین آمده لبخند
بدنیست که یک چند تمنا بنویسم
هر چند که دیری ست تمنای من این است
از کرب و بلا ی شده امضا بنویسم
اشعار از: سیدحجت بحر‌العلومی

روز پرستار مبارک

مسایر ستار دل خسته‌ی بیمار انیم
بر کو بر دل این خسته دلان بار انیم
سمبل صبر و امیدیم در این ره کز صبر
چون به ایوب نبی می‌مانیم
راه سختی است ولی مانه شکایت داریم
و در این راه نرنجیم که عادت داریم
خنده‌ی شوق نشیند به لب ما هر دم
که به هر ثانیه هفتاد عبادت داریم
ما پرستار دل و روح و روان ها هستیم
آشنا با همه‌ی قوم و زبان ها هستیم
گاه هم صحبت تنهایی یک مادر پیر
گاه هم سنگر رویای جوان ها هستیم
کار هر کس نبود اینکه پرستار شود
دل ز دنیا بزد همدل بیمار شود
عشق می خواهد و آزادی و قلب صبور
هر که آزاده بود عاشق این کار شود

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای علی خسروی مشیزی به موجب درخواست وارده شماره ۱۴۰۱/۴۶۰۰ در خواست - ۱۴۰۱/۹۱۵ اعلام داشته که سند مالکیت سه دانگ مشاع از شش دانگ یکباب خانه پلاک ۱۷۱ فرعی از ۳۱۸ اصلی واقع در بخش ۲۰ کرمان در دفتر ۸۷ صفحه ۶۰ ذیل ثبت ۲۰۲۶۸ به شماره چاپی (سری ج ۹۱) ثبت و سند مالکیت آن صادر و تسلیم گردیده و حال نامبرده مدعی است سند مالکیت پلاک مزبور به علت جابجایی مفقود گردیده و ضمن تسلیم دو برگ شهادات شهود تصدیق شده درخواست سند مالکیت المثنی نموده لذا باستناد تبصره ۱ اصلاحی ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون مصوب ۱۳۵۳/۱/۲۵ مراتب یک نوبت در تاریخ مندرج در ذیل آگهی می‌شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور یا وجود سند مالکیت آن نزد خود می باشد ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید والا پس از گذشت مهلت مذکور نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۹/۷۷
حسین تقی زاده - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بردسیر

مراقبت از چشم

جوانی به حکیمی گفت: «وقتی همسر مرا انتخاب کردم، در نظرم طوری بود که گویا خداوند مانندش را در دنیا نیافریده است. وقتی نامزد شدیم، بسیاری را دیدم که مثل او بودند. وقتی ازدواج کردیم، خیلی‌ها را از او زیباتر یافتم. چند سالی را که با هم زندگی کردیم، دریافتم که همه زن‌ها از همسر بهتراند.»

حکیم گفت: «آیا دوست داری بدانی از همه این‌ها تلخ‌تر و ناگوارتر چیست؟» جوان گفت: «آری.» حکیم گفت: «گر با تمام زن‌های دنیا ازدواج کنی، احساس خواهی کرد که سنگ‌های ولگرد محله شما از آن‌ها زیباترند.» جوان با تعجب پرسید: «چرا چنین سخنی می‌گویی؟»

حکیم گفت: «چون مشکل در همسر تو نیست. مشکل اینجا است که وقتی انسان قلبی طمع‌کار و چشمانی هیز داشته باشد و از شرم خداوند خالی باشد، محال است که چشمانش را به جز خاک گور چیزی دیگر پر کند. آیا دوست داری دوباره همسرت زیباترین زن دنیا باشد؟» جوان گفت: «آری.» حکیم گفت: «مراقب چشمانت باش.»

شمشیر زبان

علی بن عباس، معروف به ابن الرومی، شاعر معروف هجوگو و مدیحه سرای دوره عباسی، در نیمه ی قرن سوم هجری در مجلس وزیر المعتمد عباسی به نام قاسم بن عبیدالله نشست و سرگرم بود. او همیشه به قدرت منطق و بیان و شمشیر زبان خویش مغرور بود. قاسم بن عبیدالله از زخم زبان ابن الرومی خیلی می ترسید و نگران بود ولی ناراحتی و خشم خود را ظاهر نمی کرد، برعکس طوری رفتار می کرد که ابن الرومی - با همه ی بدلیها و وسواسها و احتیاطهایی که داشت و به هر چیزی فال بد می زد- از معاشرت با او پرهیز نمی کرد. قاسم مجرمانه دستور داد تا در غذای ابن الرومی زهر داخل کردند. ابن الرومی بعد از آنکه خورد متوجه شد. فوراً از جا برخاست که برود. قاسم گفت: «کجا می روی؟»

- به همان جا که مرا فرستادی.

- پس سلام مرا به پدر و مادرم برسان.

- من از راه جهنم نمی روم.

ابن الرومی به خانه ی خویش رفت و به معالجه پرداخت ولی معالجه ها فایده نبخشید. بالاخره با شمشیر زبان خویش از پای درآمد

منع شرا بخواره

به دستور منصور صندوق بیت المال را باز کرده بودند و به هر کس از آن چیزی می دادند، شقرانی یکی از کسانی بود که برای دریافت سهمی از بیت المال آمده بود ولی چون کسی او را نمی شناخت وسیله ای پیدا نمی کرد تا سهمی برای خود بگیرد.

شقرانی را به اعتبار اینکه یکی از اجدادش برده بوده و رسول خدا او را آزاد کرده بود و قهرا شقرانی هم آزادی را از او به ارث می برد «مولی رسول الله» می گفتند یعنی آزادشده ی رسول خدا، و این به نوبه ی خود افتخار و انتسابی برای شقرانی محسوب می شد و از این نظر خود را وابسته به خاندان رسالت می دانست.

در این بین که چشمهای شقرانی نگران آشنا و وسیله ای بود تا سهمی برای خودش از بیت المال بگیرد، امام صادق علیه السلام را دید، رفت جلو و حاجت خویش را گفت. امام رفت و طولی نکشید که سهمی برای شقرانی گرفته و با خود آورد. همینکه آن را به دست شقرانی داد، با لحنی ملاطفت آمیز این جمله را به وی گفت: «کار خوب از هر کسی خوب است، ولی از تو به واسطه ی انتسابی که با ما داری و تو را وابسته به خاندان رسالت می دانند خوئبر و زیباتر است. و کار بد از هر کس بد است، ولی از تو به خاطر همین انتساب زشت تر و قبیحتر است.» امام صادق این جمله را فرمود و گذشت. شقرانی با شنیدن این جمله دانست که امام از سر او یعنی شرا بخواری او آگاه است، و از اینکه امام با اینکه می دانست او شرا بخوار است به او محبت کرد و در ضمن محبت او را متوجه عیبش نمود، خیلی پیش وجدان خویش شرمسار گشت و خود را ملامت کرد.

